
oA'acitmai de ¿faifa

FACULTAD DE HUMANIDADES

Av. Bohvia 5150 4400 Salla
REPÚBLICA ARGENTINA

Tel./FAX (54) (0387) 42S.S4.S8

SALTA, 2 3 MAR 2016

RES. H. N" 0 2 6 1 / 1 6

Expíes. N° 20.169/2015

VISTO:

Las Resoluciones N° 235-SRT-201 5, 236-SRT-201 5, 237-SRT-2015, 238-SRT-2015,
239-SRT-2015, 240-SRT-2015, 241. -SRT-2015, 242-SRT-20I5, 243-SRT-2015, 244-SRT-2015 y 245-
SRT-2015, por las cuales se acepta la incorporación como Alumnos Auxiliares Adscritos en distintas
asignaturas de la Carrera de Profesorado en Letras, a alumnos de dicha carrera que se dicta en Sede
Regional Tartagal; y

CONSIDERANDO:

Que las citadas Resoluciones emitidas por Dirección de Sede Regional, requieren la
correspondiente convalidación de esta Facultad;

POR ELLO, y en uso de las atribuciones que le son propias,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE H U M A N I D A D E S
R E S U E L V E :

ARTICULO IV CONVALIDAR las Resoluciones que se detallan a continuación, por las cuales se
acepta la incorporación como Alumnos Auxi l ia res Adscritos en las asignaturas que en cada caso se
indica, y que corresponden a la Carrera de Profesorado en Letras, a estudiantes de la mencionada carrera
que se dicta en Sede Regional Tartagal:

RES. N"
235-SRT-20I5
236-SRT-20I5
237-SRT-2015
238-SRT-20I5
239-SRT-2015
240-SRT-2015
241-SRT-2015
242-SRT-2015
243-SRT-20I5
244-SRT-2015
245-SRT-2015

Expte. N°
20.169/15
20.169/15
20.169/15
20.1 (.9 15
20.169/15
20.169/15
20.169/15
20.U.9 ' ]5
20.169/15
20.169/15
20.169/15

ASIGNATURA
Literatura Infantil y Juvenil
Comprensión y Producción de Textos
Literatura In fan t i l ) J u v e n i l
Didáctica de la Lengua y la Literatura- Mod.lll
Psicología del Desarrollo
Literatura Española
Política Educacional Argentina
Lingüística
Literatura Infanti l v Juvenil
Literatura Española
Lingüística

ALUMNO
ALEMÁN, Carolina
1R1ARTE, Romina Estefanía
MACHADO. Yeniina Débora
MIRANDA, Laura Alicia
MORENO, Matías Alejandro
ORELLANA, Jorge Antonio
PALACIO, Flavia Karina
SOS'A, Jonatan Maximiliano
SOSA, Jonatan Maximiliano
VACA, Adriana Griselda
VACA, Adriana Griselda

ARTICULO 2".- COMUNICAR y siga a Dirección de Sede Regional Tartagal, notificar los docentes
responsables de las asignaturas y alumnos designados.

, *Ci'n:*

¥

Ua FABI
Secreta ría

Facultad de HumwiiüatM» - UNSa

fcap. LILIANA FORTUNY
DECANA

Facultad <*» Humanidades UNS*


